ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 10 июля 2023 г. № 1117-п

Об утверждении проекта планировки и межевания территории

«Строительство мелиоративной системы орошаемого участка

ООО «Городище -Агроинвест» в Песковатском сельском поселении

в Городищенском муниципальном районе Волгоградской области»

В связи с обращением ООО «Городище-АгроИнвест», в соответствии

со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

частью 4 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории

«Строительство мелиоративной системы орошаемого участка

ООО «Городище-Агроинвест» в Песковатском сельском поселении

Городищенском муниципальном районе Волгоградской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье»

и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального

района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

Волгоградской области А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                    С.Н. Будников